
Žl 103(102), 13-14.15-16.17-18a           

Jako se smilovává otec nad syny,

tak se smilovává Hospodin nad těmi, kdo se ho bojí.

Neboť on ví, z čeho jsme utvořeni,

má v paměti, že jsme jen prach.

Dni člověka jsou jako tráva,

kvete jak polní květ.

Sotva jej vítr ovane

již ho není, nezbude po něm ani stopa.

Hospodinova láska však od věků na věky

pro všechny, kdo se ho bojí,

a jeho spravedlnost jde z dětí na děti

pro ty, kteří zachovávají jeho smlouvu

Aleluia č.7 (srov. Mt 11,25)
Velebím tě, Otče, Pane nebe a země,

že jsi tajemství Božího království odhalil maličkým. 

© 2010 www.chaloupsky.op.cz

Hos

Odpověď CH12e

po di no va lás ka od vě ků pro ty kdo se

Sobota po 7. neděli v mezidobí - c1

ho bo jí.

Žalmový nápěv CH12��

��

Odpověď

Odpověď

Odpověď

��


